Durante el año 2014 la compañia ha mantenido el contrato de arriendo del galpón 

ubicado en la vía a Daule a la compañia Envases del Litoral S.A. la misma que ha 
cumplido puntualmente los pagos respectivos. 

Durante el ejercicio económico del año 2014 INVERSIONES PANAG S.A. tuvo una 
utilidad por el valor de $ 24.044,71 (Veinte y cuatro mil cuarenta y cuatro con 71/100 
dólares) con un impuesto a la renta causado por ej valor de $ 5.730,86 (Cinco mil 
setecientos treinta con 86/100 dólares) lo cual nos da una utilidad a distribuir por el valor 
de $ 18.313,85 (Diez y ocho mil trescientos trece con 85/100 dólares). La administración 

recomienda la distribución de los respectivos dividendos entre sus accionistas. 

Me permito dejar constancia, finalmente, de la entrega que mensualmente se ha 
efectuado al Comisario de la Compañía, de los respectivos balances de comprobación.